aristoteles ait. sed

nunquid agit de cui

citio qd huius cam lu-

cratiuam vel quas

Rn. non. vt. C.de

euict. l.i. et J.de fa-

fur. se. dic. l. qd res

spoliae. et J.de an-

si legati. s.l. ince-

pissim a pactoe sic.

vt. C.de iure do. l.i.

Sciendu. so-

las. subau-

di vel illes. huius

ut ad pmutatoe

vt. s.e. l. sciendum

huius deinde.

d **C**auerat. non

est in locatioe in-

terdit trasferri do-

mum. ut in em-

ptione. vt. s.loca.

non solet.

Labeo scribit.

casus talis

est. vendidi duos

fuos pcio pstituto

in inviuestate

rapit epitorvnu e

e fugituu: vel al's

viciouz: vel mor-

bofum: pponit p

eo solo q viciouz

et redhibitoru cu

posset. pponere p

vtroq. vt. s.e. l.

cu eiuidem. eq ven-

ditor cum reniti

posset assentit: re

dhibuo fui fata

q pciu empto-

ri restituunt queri

tur. nec em in redhibito pciu singulari pstitutu fuerat:

vn videbas et nole no restituendu. Rn. tñ pciu restitu-

du facta estimatioe serui redhibiti: vt tñ non tralgrede-

mur ultra pciu statutu. p rata fui redhibiti et non redhi-

biti. vt ar. l.t. l.cu fundus. et quide si empti sunt qd res

videbant valere no plus vel min: plan: est casus. vt. J.

ti. l.t. in si. si aut plus vel min: pcede. sciam ergo qd res

fuerit pciu cōuentu. deinde qd res fuerit pciu vel ipse em-

ptiois et redhibito: non cu agit. vt. l.t. l.t. l.bonitatis. deinde

qd res fuerit pciu rei cui redhibite. verbis gfa. empti fue-

runt. p. r. valuerunt. xv. ergo fuerunt empti tertia pte min:

veri pciu: redhibebt vn: pone voluit. ix. ergo singul: ep:

tertia pte min: i. sept. sex ergo pstabunt emptori. ea

de cōputatio fiet si plus empti fuerint qd valeret. pone

empti fuerit p. ix. valeret sex. ergo fuerunt empti plus ter-

tertia pte qd valeret redhibebt vn: pone valeret tria: ergo fin-

gis empti plus tertia pte. i. qd res qd pstabunt epitor: et

alia fui retinebunt mācipia. et similiter fit computatio. J.
de lega. i. si quidem. et. l. qui solidum. s.i.

f **D**e uno. cu posses de oibus: et velic reditox devno
tm cum possit postulare redhiberi vtricq. Accur.

g **A**gatur. vt. J.t. i. l. i.

h **D**e ob. cu

no possent separari

vt. s.e. l. cu eius-

de. et. l. si plura. et

s. si qd cau. si ser-

una. s. si plurib.

i **A**gi posse. re

dhhibitox propo-

nēdo immētu esse

erronem. aut fu-

gitium.

Humi. quo-

tiens. q no-

ceat cucunq; rei

non alicui spālit.

vt. s.e. l. ob que.

h. illud.

l **T**pe. se tñ.

vt. s.e. p. poni.

m **F**iniat. quo

utq; res finiat il-

la. et redhibeat.

vel dic subaudit

im. ne sit p. s.e. l.

pompo. vel dic ut

dicta sonticus.

n **S**anat. sit

als. sanus. sit. et

als. sanat. sit. et p

hoc. s.e. l. qd ita.

o **N**ō spacio.

et est rō: et vetera-

tor dñ non q diu

seruunt: qd lati-

quovilicet malicio-

so officio. saltem

modico tpe se ex-

ercuit: vt capifer.

vt. l. subiicit. als

dñ veteran. qd an-

no fuit: nouici

us q min. vt. J.s

pub. s.e. l. qd res.

De euictionibus et duple

stipulationibus. Litu. i.

Comine euictionis agitur

iuue tota res sive pars rei ve-

dite euincatur. sed si euincitur

pars pro iduiso: fit estimatio

quote. si p. iduiso fit estimatio

loci. b.d. Bal.

Ulpianus.

Jue tota res

euincatur: sive

etius pars/ habet regressum

als veteran. i. vetulus ppter tpi spacis. vt. s.e. l. p. p. i-

unt. Jte no. q sunt vt h. p. duo seruor gfa. s. veterani Seruor

nouici. sed h. inst. de iure pso. s. s. Sol. vna est cōditio rū duo

olim. q. d. q. p. vñ. nō est magis seruus h. ali. sunt tñ di- sunt ge-

ueror. officio. vt dño eor. placet. vt h. et s. de vñstru- nera.

sed et si quid. s. mancipiorum.

p **G**ne. qd tali offd est p. p. fit cui sole. p. poni vetera-

ni. Jte c. qd talia facit qd veterani p. sive et facere in

q. **E**xenalicio. i. ex loco (suo officio: qd capifer.

vbi nouicia mancipia venduntur.

r **M**inisterio. s. vili vt mō dixim: in quo statim fuit

s **T**irocinio. vt qd rudis est. (malicio.

t **C**onditio. i. qualitate seruendi.

De euict. et duple stipula. Supra dictu est de vñch qd

faciunt rem quasi euinci: nunc de vera euictione.

Sue ps. pte ergo euicta res videlic euinci cu rei ap-

pellatione et pars contineatur. vt. J. de verbo. sig.

I. appellatione rei. sed **S**. Ieo. si dicti. **S**. in stipula. **C** est **S**.
 vbi dicit pte hote euicta nō videri hote euictu. et nō
 posse agnoscere nisi noscum fuerit. pmissus. Sol. spalei hote
 fm. Jo. sec⁹ in equis et celsis indiuiduis: et sec⁹ in fundo.
 vt **H**. et arg. **S**. de edil. edic. Liustissime. vel dic idem in hote
 qd in ceteris indi-
 uiduis: vt p. **Ie**.
 I. nau. aliud aut
 in fundo. vt **H**. fm.
 Mar. nā quelibet
 ps fundi fund⁹ ē.
 vt. **I**. deleg. i. l. pla-
 ne. **S**. si hoc nō
 valer: qd in illa. l.
 nau. nec tota nec
 ps est euicta s̄ ta-
 bula. et sic de ps
 fundi fund⁹. **S**.
 tabula nō est na-
 uis. et sic puma
 placet. acc.
 a. **E** mptor. ig-
 rans. als secus nā
 si stipulatus esset
 vt. **C**. eo. l. si fundum
 michi. et. **C**.
 cōmūna de leg. l.
 fina. in fi.
 b. **E** suete. qua-
 litate nō inspecta
 qd inspici non pōt
 ppter loci certi-
 tudinē. in casu tñ
 et hic pōt haberi
 rō bonitatis: vt si certe ptis probitudo quā assignat peti-
 tor in fundo. pinduso petar quotam partem pro indi-
 uso. secus si pro diuso. Accur.
 c. **P**ropterea. **S**. euicta. et responsio scipit probonitate tc.
 d. **R**egressus. sic et in actō ex emp̄to re nō traduta. vt
S. de ac. emp̄. si seruo mutu. **S**. si. no. grōnem melioratio-
 nis in actō et stipulatu et ex emp̄to qd dat. p. euictione
 haberi. et sic ē. **Ie**. l. ex mille. **S**. si. vbi dicit rōne nō habē-
 dā in actō ex stipulatu. so. bonitatis qd p. euictionis
 erat etiā in actō ex stipulatu habērō. vt **H**. et. **Ie**. l. boni-
 tatis. et. **S**. l. l. pe. **S**. si. h. donitatis contingēs post ha-
 belrō in actione ex emp̄to: nō aut in actō ex stipulatu.
 vt. l. cōfaria. vi. **Ie**. l. vēditō hots. et. l. si. vēditō.
S. si. et. **S**. de ac. emp̄. tit⁹. nill spālē pro sequēti incremē-
 to fuerit. p. missus. vt. **Ie**. l. sed si. qd. in p. Ultro no.
 Res in
 dupli-
 cit dñia

q. al. vno spū. vt hic. **Ie** euicti aut psonalē: aut rea-
 lis seruit. de pma dic. vt. **Ie**. l. sed si. qd. **S**. si. qd. ps. rei est.
 vt. **Ie**. de leg. qd. **S**. si. filius. **S**. oēs. In alis seruit. dic. **Ie**. qd
 ad seruit. in corporali singulari dic. vi. **Ie**. l. lape. **S**. si.
 e. **E** stimabilē dicit qdā in actione ex stipulatu nō sie-
 ri estimationē: s̄ p. sitrate euicta pris. vt. **Ie**. l. ex mille.
 sed hic in actō ex emp̄to de qd nō placet: imo enī l. actio-
 ne ex stipulatu in hīc modū. emisi fundi. p. x. qd. v. v.
 et sic tercia pte min⁹. p. valer. ponet euicta qd est ter-
 tia qd. v. v. v. qd. ergo intelligi emisse: et sic in quat-
 tuor agit ex stipulatu si fuit. pmissus. Idē stvaledat tria.
 qd maior est illa tertia. nā duo veniūt in actione ex stipu-

latuēt in actō ex emp̄to et posterū augmentū nill sit
 qd imputē ei. vt. **S**. de ac. emp̄. idg. circa p. sed quid si
 p̄cōsūs erat qd exp̄dit. Rñ. qd nō pōt cōsuli h. vēdi-
 cante: cōsula cōtra vēdōrē: et in actō ex emp̄to veni-
 ant oia cōmoda. vt. **Ie**. l. vēdōrē est labif. cōclūdū ergo
 esti. rc.

Cum in vēditione seruit
 peculiū sp exceptū ecē
 intelligitur: is hō ex peculio
 summā quandā secum abstu-
 lerat: si propter hanc causam
 fari: cū emp̄tore actū sit nō
 reuertetur emp̄tor ad vēdōto
 rem ex stipulatiō duple⁹: qd
 furtis norisq solutū esse prie-
 strū debet venditionis tpe.
 hic autē actio postea ecē cepit.

Qui tenet ad cautionē
 duple non tenet cum fidē-
 iūsso: et ex contractu ruto-
 ris potest conueniri pupillus
 ad ea etiam que sunt de natu-
 ra contractus. b. d. **D**upla.

Illud qdī: an is qd mā-
 cipiū vēdīdīt debeat si
 defūssorē ob euictionē dare/
 qd vulgo auctōrē scdm⁹ vo-
 cāt: et ē relātū nō debere: nill
 tim est erigēdūs.

vt argu. **I**. d. ta. ex-
 hi. loci. **S**. cōdēnatio. agit ergo ad dupla p̄tētēm p̄tē:
 nō qdī res est. vt. **Ie**. l. cōfundūs. in fi. z. l. si fundo vēdī-
 to tradito. nill acrū est in fi. vt. **Ie**. l. si p̄tē. sed re euicta
 p̄ea aniterū agat. Rñ. nō vt. ar. d. l. de ta. ethi. loci. **S**. cō-
 dēnatio. Itē. **Ie**. l. est. **I**. de dona. inter vi. et vro. l. si do-
 nāt. vbi s̄ simpli cauel. **S**. ibi qd volitatē ei⁹ cuius
 fuerat res remanebat penes possētōs: imo etiā qd in
 simplū cauetur est ibi speciale cum als in tali casu
 nec in simplū est caendum. vt. **S**. de rei ven. l. ex di-
 uero. **S**. perit. Accur.

Cum in venditione. intelligitur. vt. **S**. de cōtrahē.
 Cōmptio. qdnotēs. sed in manumissionē distinguitur.
 vt. **C**. de pecu. eius qui liber. me. l. Item in obliga-
 tione serui idem qd hic dicas. vt. **S**. de pig. l. **S**. seruo.